ESORDIENTI MASCHILE C

Cl.

O© O ONOOOOPA~WN=

&' PODISTICA

QUISP

sportpertutti

Cat.

EM/c
EM/c
EM/c
EM/c
EM/c
EM/c
EM/c
EM/c
EM/c
EM/c
EM/c
EM/c
EM/c
EM/c
EM/c
EM/c

Cognome
NUZzO
VAGLIO
SCANFERLA
MALORGIO
TOTISCO
D'APRILE
RIZzO
GIUPPA
BORTONE
VITIELLO
NEGRO
PRESICCE
RIA

DE SANTIS
ROMANO
BERGONZONI

CLASSIFICHE

Nome

GIOELE

WALTER
FEDERICO
MANUEL

STEFANO

RUBEN

RICCARDO
RICCARDO
LUDOVICO
SANTIAGO
ANDREA

GABRIELE
LORENZO

FILIPPO FERNANDO
ANTONIO NICCOLO'
CECILIA

=SS EEEO

Cod.
LE631
LE607
LE399
LE304
LE304
LE397
LE627
LE304
LE631
LE627
LE602
LE631
LE304
LE6O7
LE627
LE631

A.S.D. Citta di Galatone

2° GIRO PODISTICO DELL'AVVENIRE

Campionato di societa memorial "Bruno Cataldi"
cat. Esordienti, Ragazzi e Cadetti m/f

A B

Comitato Provinciale Lecce

Societa

PODISTICA MAGLIESE

PODISTICA TUGLIE

ATLETICA TAVIANO 97
SARACENATLETICA
SARACENATLETICA

TOP RUNNERS LECCE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
SARACENATLETICA

PODISTICA MAGLIESE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCOQ' LECCE
A.S. ATLETICA TRICASE
PODISTICA MAGLIESE
SARACENATLETICA

A.S. PODISTICA TUGLIE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
PODISTICA MAGLIESE
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17 EM/c VALENTINO
18 EM/c MARZO

ESORDIENTI FEMMINILE C

Cl.
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~

10
11
12

Cat.

EF/c
EF/c
EF/c
EF/c
EF/c
EF/c
EF/c
EF/c
EF/c
EF/c
EF/c
EF/c

Cognome
MAZZEI
FARFALLA
COSTA
PONZETTA
RAFASCHIERI
GRAZIUSO
LOSAVIO
CANCELLIERE
BALDASSARRE
MARZO

RIA
CALOGIURI

ESORDIENTI FEMMINILE B

Cl.
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Cat.

EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b

Cognome

DE LEO
SOLOMBRINO
ANTICO

DANESE

RIZzO

SBARRA
MARGIOTTA CASALUCI
MELE

TOTISCO

PACELLA COLUCCIA
OLIVARES

VITALI

FEDELE

FEDELE

DE DONATIS
ROMANO
SANTACATTERINA

GREGORY
CRISTIAN

Nome
AZZURRA
ESTER

LUDOVICA MARIA

MARTA
MATILDE
VIRGINIA
VANESSA
CATERINA
MARIA
ASIA
ELENA
GAIA

Nome
GIOIA
GLORIA
VITTORIA
MANUELLE
ELENA
MARIA LETIZIA
MARTA
GIULIA
SILVIA
YASMINE
SOFIA
MARGOTTE
SABRINA
EMANUELA
AURORA
CAROLA
ELEONORA
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LE304
LE607

Cod.

LE627
LE627
LE304
LE383
LE627
LE627
LE6O7
LE627
LE627
LE6O7
LE304
LE627

Cod.
UISPO1
LE631
LE397
LE631
LE631
LE397
UISPO1
LE304
LE304
LE620
LE602
LE318
LE627
LE627
LE318
LE631
LE627

SARACENATLETICA 1
A.S. PODISTICA TUGLIE

Societa

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
SARACENATLETICA

ATLETICA CAPO DI LEUCA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
PODISTICA TUGLIE 2
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCOQ' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S. PODISTICA TUGLIE
SARACENATLETICA 1
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCOQ' LECCE

Societa
ASD CITTA' DI GALATONE 11
PODISTICA MAGLIESE 8

TOP RUNNERS LECCE 7
PODISTICA MAGLIESE 9
PODISTICA MAGLIESE 3
TOP RUNNERS LECCE 4
ASD CITTA' DI GALATONE 5
SARACENATLETICA
SARACENATLETICA 2
TRE CASALI SAN CESARIO

A.S. ATLETICA TRICASE

A.S. PODISTICA PARABITA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S. PODISTICA PARABITA

PODISTICA MAGLIESE 10
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
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17
19
19
21
22
23
23
25
25
25
28
28

EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b
EF/b

CARRINO
MAURO
BOVE
MIGALI
NEGRO
GUERRIERI
OLIMPIO
MUOLO
COLUCCIA
LEZZ|
AGROSI'
MARUCCIA

ESORDIENTI MASCHILE B

Cl.
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Cat.

EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b

Cognome
MONTAGNA
ESPOSITO
ROLLO
ZOLLINO
SIRENO
MARRELLA
EMANUELE
ZAPPATORE
DIMO
INGROSSO
ANTONACI
LORENZO
RIZzO
GIURANNA
BALDASSARRE
PARATA
MARRA
FERSINI
PORTACCIO
VAGLIO
CARROZZINI
RAFASCHIERI

CHIARA
ANGELA
LINDA
AMANDA
GIADA
GLORIA
KAROLA
SIMONA
MARTA MARIA
ASIA
ANNACHIARA
SOFIA

Nome
FRANCESCO
LORENZO
GIANLUCA
MATTIA
LORENZO
MATTEO
SAMUELE
FRANCESCO
FRANCESCO
MANUEL
ALESSIO
GABRIELE
ROBERTO
LUCA
GIOVANNI
LORENZO
SERGIO
ALESSANDRO
DIEGO
MARSILVIO
VINCENZO FULVIO
GIACOMO
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=TI ZIZIZEZSEEE=EOO

UISPO1
LE637
UISPO1
LE607
LE607
LE397
LE607
LE397
LE304
UISPO1
LE631
LE383

Cod.

LE304
LE304
LE304
LE631
LE318
LE6O7
LE304
LE631
LE399
LE399
LE627
LE627
LE627
LE304
LE627
LE399
LE602
LE383
LE399
LE6O7
LE627
LE627

ASD CITTA' DI GALATONE
ASD NEST

ASD CITTA' DI GALATONE
A.S. PODISTICA TUGLIE
A.S. PODISTICA TUGLIE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
A.S. PODISTICA TUGLIE
TOP RUNNERS LECCE
SARACENATLETICA

ASD CITTA' DI GALATONE
PODISTICA MAGLIESE
ATLETICA CAPO DI LEUCA

Societa

SARACENATLETICA
SARACENATLETICA
SARACENATLETICA

PODISTICA MAGLIESE

A.S. PODISTICA PARABITA

A.S. PODISTICA TUGLIE
SARACENATLETICA

PODISTICA MAGLIESE

ATLETICA TAVIANO 97

ATLETICA TAVIANO 97

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCOQ' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
SARACENATLETICA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ATLETICA TAVIANO 97

A.S. ATLETICA TRICASE

ATLETICA CAPO DI LEUCA

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
PODISTICA TUGLIE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCOQ' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
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15
14
12
11
16

16
14
12
13
15
17

10

11

18
20
10
11
14
23
10

14

27
26
25

24
14
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20

18
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23
24
24
24
27
28
28
30
30
32
33
34
34
36

EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b
EM/b

BERTERO NARANJO
DE IACO
COSTANTE
CORVAGLIA
CASTO
VETTRICE
GRECO
SALVITTI
RIZZO
TORNESELLO
MINUTELLO
FRANCONE
MANCO

DE GIORGI

ESORDIENTI FEMMINILE A

Cl.
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Cat.

EF/a
EF/a
EF/a
EF/a
EF/a
EF/a
EF/a
EF/a
EF/a
EF/a
EF/a
EF/a
EF/a
EF/a
EF/a
EF/a
EF/a
EF/a
EF/a
EF/a

Cognome
DANESE
RIA
ANTICO
SECLI'
BERGONZONI
CONGEDO
BOVE
VAGLIO

DE LORENZO
GUERRIERI
DE VITIS
ACCOGLI
DE DONNO
EMANUELE
BELLONE
MAURO
SCARDINO
PASTORE
SALVITTI
CALO'

MATTIA
FRANCESCO
LORENZO
CRISTIAN
ALESSANDRO
MARCO
EDOARDO MARIA
SIMONE
RICCARDO GENNARO
EDOARDO
CRISTIAN
LORENZO
ANTONIO

DANIEL

Nome

LUNA
PAOLA
AURORA
MARTINA
CECILIA
ALICE
FRANCESCA
ALICE
GIORGIA
VALENTINA
SOFIA

ALBA

MARIA
MARIA PIA
SOFIA
STEFANIA
SOFIA
ELISABETTA
CHIARA
LUCIA GLORIA
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LE397
LE637
LE631
LE399
LE399
LE605
LE397
LE304
LE304
LE318
LE399
LE607
LE399
UISPO1

Cod.

LE631
LE304
LE397
LE304
LE631
LE6O7
LE602
LE6O7
LE397
LE397
LE627
LE631
LE631
LE304
LE631
LEG37
LEG37
LE6O7
LE304
LE6O7

TOP RUNNERS LECCE
ASD NEST
PODISTICA MAGLIESE

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

ATLETICA TAVIANO 97

ABACUS VILLA BALDASSARRI
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

SARACENATLETICA
SARACENATLETICA

A.S. PODISTICA PARABITA
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

PODISTICA TUGLIE
ATLETICA TAVIANO 97

ASD CITTA' DI GALATONE

Societa

PODISTICA MAGLIESE
SARACENATLETICA
TOP RUNNERS LECCE
SARACENATLETICA
PODISTICA MAGLIESE
PODISTICA TUGLIE
ATLETICA TRICASE
PODISTICA TUGLIE

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

PODISTICA MAGLIESE
PODISTICA MAGLIESE
SARACENATLETICA
PODISTICA MAGLIESE
ASD NEST

ASD NEST

PODISTICA TUGLIE
SARACENATLETICA

A.S. PODISTICA TUGLIE
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18 EF/a PICCINNI
22 EF/a GRECO

ESORDIENTI MASCHILE A

Cl.
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10
11
12
13
13
15
15
17
17
19
20
20
22
23
24
25
25
27
27
27

Cat.

EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a
EM/a

RAGAZZE

Cl.

Cat.

Cognome
COSTANTE
STEFANIZZI
MIGGIANO
GRECO
FONSECA
SICURO
BARONE
CERAVOLO
PICCINNO
MONTAGNA
PEZZUTO
GHIACCIO
CATALDO
CALOGIURI
PRESICCE
ANTONACI
LOSAVIO
BAVIA
MARTI

BENTERO NARANJO

D'APRILE
TOMMASI
FRACELLA
BOVE
RUSSO
LEOPARDI
BOTRUGNO
BARBARO
NICOLETTI

Cognome

CAMILLA
COSTANZA

Nome
RICCARDO
ANDREA
MANUEL

MATTEO PANTALEO

GIANMARCO
ANDREA
FRANCESCO
NICHOLAS
ALESSANDRO
GABRIELE
LEONARDO
GIOVANNI
PAOLO
MATTEO
GIOVANNI
GIUSEPPE
ANTONIO
GIORGIO NOE'
FRANCESCO
CARLO
EDUARDO
MATTEO
ELIA

KAROL
FRANCESCO
LORENZO
FRANCESCO
ALESSIO

LUIGI FEDERICO

Nome

m m
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wn

LE607
LE397

Cod.
LE631
LE631
LE304
LE304
LE631
LE304
LE304
LE304
LE631
LE304
LE627
LE6O7
LE318
LE627
LE631
LE627
LE6O7
LE631
LE6O7
LE397
LE397
LE6O7
LE318
UISPO1
LE631
LE627
LE6O7
LE6O7
LE602

Cod.

A.S. PODISTICA TUGLIE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

Societa

PODISTICA MAGLIESE

PODISTICA MAGLIESE
SARACENATLETICA
SARACENATLETICA

PODISTICA MAGLIESE
SARACENATLETICA
SARACENATLETICA
SARACENATLETICA

PODISTICA MAGLIESE
SARACENATLETICA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCOQ' LECCE
PODISTICA TUGLIE

PODISTICA PARABITA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCOQ' LECCE
PODISTICA MAGLIESE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
PODISTICA TUGLIE

PODISTICA MAGLIESE

A.S. PODISTICA TUGLIE

TOP RUNNERS LECCE

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
A.S. PODISTICA TUGLIE
PODISTICA PARABITA

ASD CITTA' DI GALATONE
PODISTICA MAGLIESE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
PODISTICA TUGLIE

A.S. PODISTICA TUGLIE

A.S. ATLETICA TRICASE

Societa
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RAGAZZI
Cat.

Cl.
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RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

SABINA
FONSECA
NUZZO

DE LORENZO
DESPIRITO
MALORGIO
PALMA
D'ANGELO
PALMA
MUOLO

DE SALVO
AGROSI'

Cognome
DE DONATIS
PARATA
POTENZA
SACCONE
SORRENTO
STRIANI
D'AMICO
PINDINELLO
LORENZO
MUSCO
MAGGIO
COLACI
D'ANNA
IANNILLI
TOPAZZINI
LORENZO
SPEDICATO
ENCESCU
COLUCCIA
RIZzO
BAGNO
PISPERO

BIANCA
GIORGIA
CARLOTTA
SARA
FRANCESCA
MARTINA
SILVIA
LUCIANA
RACHELE
SILVIA
IRINA
BENEDETTA

Nome
ANTONIO
ALBERTO
PIERPAOLO
MAURO SALVATORE
SAMUELE
ENRICO
GABRIELE
SIMONE
FRANCESCO
GIULIANO
FRANCESCO
FRANCESCO
DAMIANO
MATTEO
FRANCESCO
BRUNO
GABRIELE
IOAN EFRAIM
ALFREDO
FEDERICO
GABRIELE
GIANLUCA

B e e e v M 3 M |

=TI EEEOO

LE302
LE631
LE631
LE397
LE397
LE304
LE631
LE627
LE631
LE397
LE383
LE631

Cod.

LE618
LE399
LE607
LE302
LE6O7
LE627
LE383
LE399
LE627
LE605
LE6O7
LE383
LE304
LE302
LE631
LE627
LE627
LE399
LE304
LE631
LE399
LE383

GRECIA SALENTINA MARTANO
PODISTICA MAGLIESE
PODISTICA MAGLIESE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
TOP RUNNERS LECCE
SARACENATLETICA

PODISTICA MAGLIESE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
PODISTICA MAGLIESE

TOP RUNNERS LECCE
ATLETICA CAPO DI LEUCA
PODISTICA MAGLIESE

Societa

ORIENT ATLETICA TRICASE
ATLETICA TAVIANO 97

PODISTICA TUGLIE

S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO
PODISTICA TUGLIE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ATLETICA CAPO DI LEUCA
ATLETICA TAVIANO 97

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ABACUS VILLA BALDASSARRI

A.S. PODISTICA TUGLIE

ATLETICA CAPO DI LEUCA
SARACENATLETICA

GRECIA SALENTINA MARTANO
PODISTICA MAGLIESE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ATLETICA TAVIANO 97
SARACENATLETICA

PODISTICA MAGLIESE

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
ATLETICA CAPO DI LEUCA
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23
24
25
25
27

CADETTE
Cat.

Cl.
1
2
3
4

CADETTI
Cat.

Cl.

N~NOTOTWWN =

RM
RM
RM
RM
RM

CF
CF
CF
CF

CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

VITALI
PIRELLI
MARROCCO

MASTRANDREA

PICCINNI

Cognome
MARANI
PETRUZZO
CONGEDO
SCARDINO

Cognome
CARICATO
FARINA
GRASSO
LIBECCIO
PELLEGRINO
MARSELLA
PATARNELLO
MALORGIO
SETTEMBRINI
ROLLO
CARIELLO
PALERMO
MUSIO

DE MICHELI
RIA
BORTUNE

MOSE'
GIANMARCO
ANDREA
GIACOMO
GIORGIO

Nome

MARTA

MIRIAM
ANNACHIARA
MARIA ANDREA

Nome
RICCARDO
MAURIZIO
MIRKO

FABIO
GIOVANNI
GIANMARCO
DENIS
GIOVANNI
MATTIA
GIACOMO
ALESSANDRO
GIACOMO
ROCCO ANTONIO
DANIELE
GIUSEPPE
DANIELE

=L

MM T’
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LE318
LE383
LE318
LE399
UISPO1

Cod.

LE631
LE397
LE607
LEG37

Cod.

LE631
LE304
LE318
LE640
LE304
LE302
LE397
LE304
LE383
LE637
LE383
LEG37
LE602
LE602
LE304
LE383

A.S. PODISTICA PARABITA

ATLETICA CAPO DI LEUCA
PODISTICA PARABITA 1
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

ASD CITTA' DI GALATONE

Societa

PODISTICA MAGLIESE 3
TOP RUNNERS LECCE 2
A.S. PODISTICA TUGLIE

ASD NEST 1
Societa

PODISTICA MAGLIESE 9
SARACENATLETICA 8
PODISTICA PARABITA 7
ASD ATHLETIC&WALKING SALENTO
SARACENATLETICA 2
S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO
TOP RUNNERS LECCE 6
SARACENATLETICA 3
ATLETICA CAPO DI LEUCA

ASD NEST 5
ATLETICA CAPO DI LEUCA

ASD NEST 4

A.S. ATLETICA TRICASE

A.S. ATLETICA TRICASE
SARACENATLETICA 1
ATLETICA CAPO DI LEUCA
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CLASSIFICHE DISOCIETA’

-
(@]
CLASSIFICHE 1° prova Tuglie 21 marzo ;'
-
m
EM/c| EF/c| EM/b| EF/b| EM/a|EF/a|RM | RF |CM | CF

Cl. Cod. Societa
1 LE631 PODISTICA MAGLIESE 17 28| 30 57| 32| 7|14| 9| 3|197
2 LE304 SARACENATLETICA 15 1 38 2| 48| 23 14 141
3 LE397 TOP RUNNERS LECCE 9 11 12 5/ 13 7| 6] 2| 65
4 LE607 PODISTICA TUGLIE 8 2 8 9| 19] 13 59
5 LE399 ATLETICA TAVIANO 97 6 20 21 47
6 LE637 ASD NEST 15 6 7 9| 1| 38
7 LE318 PODISTICA PARABITA 17 1 7 25
8 UISP0O1 ASD CITTA' DI GALATONE 16 16
9 LE602 ATLETICA TRICASE 11 11
10 LE302 GRECIA SALENTINA MARTANO 3| 7 10
11 LE618 ORIENT'ATLETICA TRICASE 10 10
-
(@]
CLASSIFICHE 2° prova Collepasso 28 marzo I;T:'
m

EM/c| EF/c| EM/b | EF/b| EM/a|EF/a|RM | RF |CM | CF

Cl. Cod. Societa
1 LE304 SARACENATLETICA 15 2 62| 15| 38| 14| 10| 4| 5 165
2 LE631 PODISTICA MAGLIESE 7 26| 15| 35 9| 5|19| 3| 1]120
3 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 21 17 13 51
4 LE607 A.S.PODISTICA TUGLIE 6 1 4 5 5] 15 36
5 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 23 5 28
6 LE318 A.S. PODISTICA PARABITA 21 1 2 24
7 UISP01 GALATONE 15 15
8 LE302 S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO 9 9
9 LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 9 9




3Iv1i0oL

CLASSIFICHE 3° prova Tuglie 18 aprile
EM/c| EF/c| EM/b | EF/b| EM/a|EF/a|RM | RF |CM | CF

Cl. Cod. Societa
1 LE304 SARACENATLETICA 20 5 64 5/ 49| 18| 11| 2| 11 185
2 LE631 PODISTICA MAGLIESE 33 23| 23| 45| 21| 5| 9| 4| 2|165
3 LE607 A.S.PODISTICA TUGLIE 19 5| 25 8| 11] 15 83
4 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 6 20 24 50
5 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 6| 11 3| 16 4 1] 4
6 UISP01 ASD CITTA' DI GALATONE 16 16
7 LE318 A.S. PODISTICA PARABITA 15 1 16
8 LE302 S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO 10| 6 16
9 LE618 ORIENT'ATLETICA TRICASE 12 12
-
(@]
CLASSIFICHE 4° prova Galatone 30 maggio I;T:'
m

EM/c| EF/c| EM/b | EF/b| EM/a|EF/a|RM | RF |CM | CF

Cl. Cod. Societa
1 LE627 ASD ATL.'L. MONTEFUSCO' LECCE 33| 44| 138| 37| 44| 12| 58| 6 372
2 LE304 SARACENATLETICA 17 3 64| 26 68| 18 3| 10 209
3 LE631 PODISTICA MAGLIESE 8 17| 57| 34| 19| 2| 15| 10| 2|164
4 LE607 A.S.PODISTICA TUGLIE 5 1 23| 45 19 6| 18 3[120
5 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 12 72 26 110
6 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 8| 22 1 45| 4| 12 92
7 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 6 8| 35 8| 17 1] 75
8 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 11 22| 18 1 7 7 66
9 LE318 A.S. PODISTICA PARABITA 14| 28 7 49
10 LE302 S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO 22| 8| 7 37
11 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8 15 23
12 UISP01 ASD CITTA' DI GALATONE 1| 16 3 1 21
13 LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 19 19
14 LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 16 16
15 LE640 ASD ATHLETIC&WALKING SALENTO 9 9
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LE304
LE631
LE627
LE607
LE399
LE397
LE318
LE383
LE602
LE302
UISPO1
LE618
LE637
LE605
LE620
LE640

GENERALE
SARACENATLETICA
PODISTICA MAGLIESE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
PODISTICA TUGLIE
ATLETICA TAVIANO 97
TOP RUNNERS LECCE
PODISTICA PARABITA
ATLETICA CAPO DI LEUCA
ATLETICA TRICASE
GRECIA SALENTINA MARTANO
ASD CITTA' DI GALATONE
ORIENT'ATLETICA TRICASE
ASD NEST
ABACUS VILLA BALDASSARR
TRE CASALI SAN CESARIO
ASD ATHLETIC&WALKING SALENTO

10
141
197

59
47
65
25

11
10
16
10
38

20
165
120

36
28
51
24

30
185
165

83
50
41
16

16
16
12

4°
209
164
372
120
110
75
49
92
66
37
21
16

23
19

50

TOTALI
700
646
372
298
235
232
114

92
77
72
68
47
38
23
19
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